
PREISLISTE
zur Anmeldung bitte unbedingt den Impfpass mitbringen

GANZTAGSBETREUUNG

Aufenthalt

Tage in Woche /
Tage im Monat

1 / 4

2 / 8

3 / 12

4 / 16

5 / 20

Ganztagsbetreuung zwischen 7.00 und 18.00 Uhr

Preis pro 
Monat ohne

Vertrag

Preis pro 
Monat mit

Vertrag

Ersparnis 
pro Monat
mit Vertrag

80,00 75,00

127,00

173,00

208,00

231,00

160,00

240,00

320,00

400,00

5,00

33,00

67,00

112,00

169,00

HALBTAGSBETREUUNG

Tage in Woche /
Tage im Monat

1 / 4

2 / 8

3 / 12

4 / 16

5 / 20

Preis pro 
Monat ohne

Vertrag

Preis pro 
Monat mit

Vertrag

Ersparnis 
pro Monat
mit Vertrag

40,00 37,50

63,00

86,60

104,00

115,50

80,00

120,00

160,00

200,00

2,50

17,00

33,40

56,00

84,50

Preise gelten für die Gruppenbetreuung
Vertrag mit Mindestlaufzeit von 3 Monate, danach kündbar mit einer Frist von einem Monat zum Monatsende

Alle Preise verstehen sich inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Aufenthalt Halbtagsbetreuung zwischen 7.00 und 18.00 Uhr

WUFFOTEL
Inh. Birgit Garrelts
proPhoten e.K.

ANSCHRIFT
Neusser Str. 95
41516 Grevenbroich

KONTAKT
Tel.: 02182 / 87 10 536
Mobil: 0162 / 46 70 500

Fax: 02182 / 87 10 537
info@wuffotel.de
www.wuffotel.de

HUNDETAGESSTÄTTE

EINFACH NUR 
MAL EINEN TAG

20,00 €

EINFACH NUR MAL 
EINEN HALBEN 

TAG 10,00 €
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